
日韓談話室 事務局 様 

ファックス頂戴しました。お心配りに心から感謝申し上げます。 

崔先生の 90 歳のお誕生日をお祝いすることはほんとうに嬉しいプランをして下さって感謝いたします。

ただこの 4月 4日は私一週間ほど長旅に出発する日になっておりまして、伺えなく、ほんとうに残念に存

じます。なんと悲しい偶然でございましょう。 

お会いして心からおめでとうございますを申し上げたいのですごく残念です。どうか先生に私のお祝いを

お伝えくださいませ。お便りを差し上げたく存じます。皆様の篤いお心が素晴らしい会となりますよう、

心からお祈り申し上げます。  嶋本操 

 


